

## آنچه امروز در نمایشگاه کتاب می گذرد

گزارشی از برنامه هایی که قرار است امروز در سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران برگزار شود بخوانید.

به گزارش سایت خبری پرسون، امروز پنجشنبه ۲۸ اردیبهشت‌ماه در هشتمین روز از برگزاری نمایشگاه کتاب تهران در بخش‌های مختلف ۳۸ برنامه متنوع فرهنگی اجرا می‌شود.

سرای اصلی اهل قلم با ۶ برنامه، سالن جوایز کتاب‌های سال جمهوری اسلامی با چهار برنامه، سرای ناشران داخلی با چهار برنامه، سرای کارگاه‌های آموزشی با سه برنامه، سرای ملل با چهار نشست، سینما کتاب با اکران سه فیلم، غرفه کتاب آرا با ۲ نشست، سرای علمی، فرهنگی، دانشگاهی با سه برنامه، سرای کودک و نوجوان با پنج برنامه، سرای ناشران آموزشی با یک برنامه و در بخش اجراهای محیطی و رویدادها ۲ برنامه متنوع فرهنگی و سرگرم‌کننده برای شرکت‌کنندگان در نمایشگاه اجرا خواهد شد.

### کوشک کتاب

برنامه‌های کوشک کتاب به این شرح است:

ساعت ۱۰:۳۰ نشست «از درد نوشتن» روایت‌هایی با موضوع بیماری با حضور حمیدرضا نمازی و مرضیه اعتمادی

ساعت ۱۳ شعرخوانی سعید بیابانکی

ساعت ۱۴ استندآپ کمدی علی غریب

ساعت ۱۵ نشست «آینده خواندن» با حضور حمیدرضا دائمی، بهروز رسولی و سجاد محمدیان

ساعت ۱۷ جشن امضاء کتاب «خاتون و قوماندان» همراه با تقریظ مقام رهبری (مدظله‌العالی) با حضور مریم قربان‌زاده و ام‌البنین حسینی و ساعت ۱۹:۳۰ نشست «اقتدار دریایی؛ دیپلماسی دفاع» با حضور دریدار دوم علیرضا محمدی و نشست «بهداشت و درمان در دریا» با حضور دریدار دوم طاهر سلطان‌زاده برگزار می‌شود.

### سرای ملل

نشست‌های سرای ملل به این شرح است:

ساعت ۱۱ رونمایی از ترجمه کتاب «حاج جلال» به زبان ارمنی از انتشارات سوره مهر با حضور حمیدرضا حاجی بابایی، نماینده مجلس شورای اسلامی، علیرضا مختاریپور، رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی، یاسر احمدوند، معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، علی رضائی، مدیرعامل مؤسسه خانه کتاب، رایزن فرهنگی ارمنستان در تهران، آساطوریان، مترجم کتاب و لیلا نظری، نویسنده کتاب.

ساعت ۱۴ همایش «تجلیل از پرکارترین مترجمان و ناشران خارجی در طرح گرنت» با حضور یاسر احمدوند، معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، علی رضائی، مدیرعامل مؤسسه خانه کتاب، آساطوریان، مترجم کتاب حاج جلال، آژانس ادبی تماس، آژانس ادبی پیل، آژانس ادبی دایره مینا و آژانس ادبی سلجوق.

ساعت ۱۶ نشست «سیستم توزیع و اقتصاد نشر در جهان اسلام؛ چالش‌ها و چاره‌اندیشی‌ها» با حضور محمدرضا مجیدی، سفیر سابق جمهوری اسلامی ایران در یونسکو، علی اصغریپور عزت، رئیس دانشکده حکمرانی دانشگاه تهران، فریده خلعتبری، مدیر انتشارات شباویز و یحیی حساس یگانه، عضو هیأت علمی دانشگاه علامه طباطبایی.

و ساعت ۱۸ برنامه «کلیمی» به همراه رونمایی از کتب جدید با حضور خاخام یونس حمامی، رهبر دینی کلیمیان ایران، همایون سامیح، نماینده ایرانیان کلیمی در مجلس، هارون یشایایی، چهره ماندگار و آرش آبابی، محقق حوزه یهودیت.

### سالن جوایز کتاب‌های سال جمهوری اسلامی

برنامه‌های سالن جوایز کتاب‌های سال جمهوری اسلامی ایران نیز بدین شرح است:

ساعت ۱۰:۳۰ معرفی کتاب «چهارخطی» برگزیده جشنواره بین‌المللی شعر فجر اثر صابر امامی

ساعت ۱۴:۳۰ نشست «چگونه شعر کلاسیک بخوانیم و بسراییم؟» با ارائه مهدی طباطبایی

ساعت ۱۶:۳۰ برنامه «درباره غزل معاصر» با سخنان غلامرضا طریقی

و در ساعت ۱۸:۳۰ نشست «گونه ادبیات پایداری؛ چیستی و آسیب‌های آن» با حضور محمدرضا سنگری و میرشمس‌الدین فلاح هاشمی برگزار می‌شود.

### سرای ناشران داخلی

برنامه‌های گوشه نقد عبارتند از:

ساعت ۱۰:۳۰ مراسم «رونمایی و معرفی مجموعه کتاب‌های شهدای کشتی‌گیر فدراسیون کشتی» با حضور معصومه جواهری، علیرضا دبیر و حمیدخلیلی

ساعت ۱۳ نشست «فروزانفر؛ زندگانی و رونمایی آثارش» با حضور غلامحسین مراقبی، اعلاء ستوده و موسی به‌گونیا  
ساعت ۱۷ رونمایی و معرفی کتاب «معمار حرم؛ نقش شهید سلیمانی در شکل‌گیری ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات» با حضور محمدمهدی شاکری  
و بهنام باقری  
و در ساعت ۱۸:۳۰ مراسم رونمایی از کتاب «مدرسه کتابخوانی» با حضور حمید سپهر، مجتبی خلیلی زارچی و اردشیر آل عوض برگزار می‌شود.

#### سرای کارگاه‌های آموزشی

سرای کارگاه‌های آموزشی امروز پنجشنبه این برنامه‌ها را اجرا می‌کند:  
ساعت ۱۰:۳۰ نشستی با موضوع «خیام، فردوسی و جهان امروز ما» با حضور امیر الهامی، هوشنگ یونسی و کیانوش بتواز  
ساعت ۱۴ نشست «میراث فرهنگی ناملموس استان همدان» با حضور علی مال میر و محسن جاجان  
و در ساعت ۱۷ نشست «مهارت‌های نگارش و راه‌های پیشگیری از سرقت علمی» با ارائه حافظ علی‌پور برگزار می‌شود.

#### سینما کتاب

سینما کتاب امروز پنجشنبه ۲۸ اردیبهشت سه فیلم برای بازدیدکنندگان سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران اکران می‌کند. ساعت ۱۰ فیلم  
انیمیشن «پسر دلفینی» که محصول سال ۲۰۲۲ کشورهای روسیه، ایران، ترکیه و آلمان در ژانرهای انیمیشن، ماجراجویی، کمدی، خانوادگی و فانتزی  
است.

ساعت ۱۴ فیلم مستند «و اما نامبرده» سیری در زندگی و خدمات علمی فرهنگی محمدحسین اسلام‌پناه، فیلمی از سیدجواد میرهاشمی  
و ساعت ۱۷ فیلم «غریب» که روایت بخشی از زندگی شهید محمد بروجردی در کردستان و شیوه فرماندهی منحصر به فرد او در اتحاد مردم و رفع شرایط  
بحران است در سینما کتاب پخش می‌شود.

#### غرفه کتاب‌آرا

غرفه کتاب‌آرا ۲ برنامه به این شرح برگزار می‌کند:  
ساعت ۱۰ نشست «چالش‌های تولید کتاب در تعامل ناشر با نویسنده، گرافیکست و تصویرگر» با حضور تیم تولیدی انتشارات مهری  
و در ساعت ۱۶ نشست تخصصی «کتاب‌ساز» با نگاهی متفاوت به طراحی جلد و کتاب‌سازی با حضور مجید زارع برگزار می‌شود.

#### سرای کودک و نوجوان

سرای کودک و نوجوان برنامه‌هایی به این شرح دارد: ساعت ۱۰:۳۰ نشست «قصه‌های آسیای میانه» با معرفی کتاب «افسانه‌های زیر چادر» با سخنرانی  
سهیلا یوسفی و علی ملایجردی  
ساعت ۱۵ نشست «تربیت، خانه، مدرسه و شکاف نسل‌ها» با معرفی کتاب «و تربیت» نوشته محمد شامانی با حضور نویسنده برگزار می‌شود.  
ساعت ۱۶ معرفی کتاب و ساعت ۱۷:۴۵ برنامه تخصصی و عملی «استعدادسنجی و توانمندی کودک» باتست رایگان شرکت‌کنندگان برگزار می‌شود.

#### دیگر برنامه‌ها

کتاب‌های «فرمول بیست» با سخنران کارشناس ساعت ۱۶ و نشست «آموزش در گام دوم انقلاب و آموزش نو با نگاه مقاومت» برگزار می‌شود.

همچنین برنامه‌های محیطی و اجرای روی استیج هر روز ساعات ۱۴، ۱۵ و ۱۸ میزبان شرکت‌کنندگان در نمایشگاه خواهد بود.

نشست‌های سرای علمی - فرهنگی دانشگاهی با سه برنامه به این شرح، امروز پنجشنبه از بازدیدکنندگان استقبال می‌کند.

ساعت ۱۱ نشست «معرفی ساینتیو بوک؛ پلتفرم ارائه کتاب‌های الکترونیکی مرکز نشر دانشگاهی با فرمت EPUB3» توسط مرکز نشر دانشگاهی با حضور  
نگین الهیا

ساعت ۱۴ مراسم «نکوداشت دکتر عاشوری»

و ساعت ۱۶ مراسم رونمایی از کتاب «تخیل سیاسی در زیست جهان ایرانی - اسلامی» توسط سازمان سمت و با حضور محمدعلی فتح الهی برگزار  
می‌شود.

سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از ۲۰ اردیبهشت آغاز به کار کرده و تا ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ در مصلاهی امام خمینی(ره) و همزمان  
به صورت مجازی در ketab.ir ادامه دارد.

منبع: فارس